
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Совет Таврического района

Р Е Ш Е Н И Е
пятой сессии первого созыва

от 16 июня 2025 года № 53 р. п. Таврическое

О возложении временного исполнения обязанностей главы 
Прииртышского сельского поселения Таврического муниципального

района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Прииртышского сельского поселения Таврического 
муниципального района Омской области, руководствуясь Законом Омской 
области от 03.12.2024 N 2772-03 "О преобразовании всех поселений, 
входящих в состав Таврического муниципального района Омской области, 
путем их объединения с наделением вновь образованного муниципального 
образования статусом муниципального округа», Регламентом Совета 
Таврического района, Совет Таврического района

РЕШИЛ:

1. На период отпуска главы Прииртышского сельского поселения 
Таврический муниципального района Омской области Котова Владимира 
Анатольевича, возложить временное исполнение обязанностей главы 
Прииртышского сельского поселения Таврический муниципального района 
Омской области на Ведущего специалиста Прииртышского сельского 
поселения Таврического района Омской области Кукину Викторию 
Алексеевну, с 23 июня 2025 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
обнародования в установленном порядке.

Первый заместитель главы с ^
муниципального района /  А.Ю. Максимов

Председатель Совета Таврического района Е.В. Лунина


